
 

 

UCHWAŁA NR XIII/144 

RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/223 Rady Gminy Mucharz z dnia 26.09.2006 r. w sprawie: 

szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy z tytułu 

należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz 

udzielania ulg w spłacaniu tych należności.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) - Rada Gminy Mucharz 

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/223 Rady Gminy Mucharz z dnia 26.09.2006 r. wprowadza się nowe brzmienie 

§ 5 ust 1 o treści:  

„§ 5 ust 1 W przypadku uzasadnionym względami społecznymi lub gospodarczymi na wniosek dłużnika 

Wójt Gminy może jednorazowo odraczać terminy zapłaty lub części wierzytelności na okres nie dłuższy 

niż 12 m-cy licząc od dnia złożenia wniosku, lub rozłożyć płatność całości lub części wierzytelności na 

raty na okres nie dłuższy niż 36 m-cy.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianą.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  

Anna Fila 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4752


		2012-09-28T12:20:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




